
Nr. Name Klasse

MI Wurf Meter über Ziel

1 Uwe Fürst 8 073

2 Ingo Claassen 8 038

3 Wilko Julius 8 033

4 Bernhard Janssen 9 100

5 Stefan Ihnen 9 071

6 Reno Weyerts 9 043

7 Thomas Ihnen 10 117

8 Friedhelm B.-Egberts 10 089

9 Hauke Janßen 10 079

10 Pascal Garrelts 10 062

11 Udo Folkerts 10 060

12 Michael Garrelts 10 032

13 Patrick Ehlert 11 040

Nr. Name Klasse

offene Wurf Meter über Ziel

1 Henning Schiffer 9 76

Nr. Name Klasse

MI 2.M Wurf Meter über Ziel

1 Henry Albers 9 133

2 Jens Alliger 10 063

3 Marek Fürst 10 000

4 Tjark-Ommen Janhsen 11 129

5 Peter Baumann 11 101

6 Andre Kowol 11 030

Nr. Name Klasse

M II Wurf Meter über Ziel

1 Dieter Frerichs 8 028

2 Alfred de Groot 8 005

Nr. Name Klasse

M III Wurf Meter über Ziel

1 Heino Ihnen 8 115

2 Manfred Claassen 9 106

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis



Nr. Name Klasse

M V Wurf Meter über Ziel

1 Helmut Claassen 8 052

Nr. Name Klasse

F I Wurf Meter über Ziel

1 Bianca Baumfalk-Egberts 8 007

2 Tanja Meppen 10 110

3 Ina Baumfalk-Egberts 10 036

4 Lena Baumfalk-Egberts 10 030

Nr. Name Klasse

F I 2. M Wurf Meter über Ziel

1 Dung Grünfeld 12 047

2 Janita Garrelts 12 045

3 Sabine Emken 13 060

4 Maren Alliger 13 058

5 Kathrin Harms 14 061

6 Christel Arians 14 058

7 Ines Ihnen 15 045

Nr. Name Klasse

F II Wurf Meter über Ziel

1 Heike Tautz 11 079

2 Marianne Janssen 12 074

3 Herta Claassen 13 068

Nr. Name Klasse

w J A Wurf Meter über Ziel

1 Janina Meppen 9 033

Nr. Name Klasse Ergebnis

w J B Wurf Meter über Ziel

1 Annika Fokerts 14 085

Nr. Name Klasse Ergebnis

m J A Wurf Meter über Ziel

1 Tobias Eden 9 063

2 Malte Janssen 10 075

Nr. Name Klasse Ergebnis

m J B Wurf Meter über Ziel

1 Sven Claassen 9 026

2 Tobe Meppen 10 089

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis



Nr. Name Klasse Ergebnis

m J C Meter    

1 Patrick Garrelts 342 m

2 Eric Wessels 305 m

Nr. Name Klasse Ergebnis

w J C Meter    

1 Gesche Ihnen 265 m

Nr. Name Klasse Ergebnis

m J D Meter    

1 Marc Meppen 284 m

Nr. Name Klasse Ergebnis

w J E Meter    

1 Aneke Ihnen 238 m

2 Jennifer Grünfeld 189 m

Nr. Name Klasse Ergebnis

m J E Meter    

1 Ole Emken 302 m

2 Rene Laweki 157 m

Nr. Name Klasse Ergebnis

m J F Meter    

1 Torben Ihnen 111 m

Nr. Name Klasse Ergebnis

m Minis Meter    

1 Julian Esen 116 m

2 Paul Dieken 48 m

Nr. Name Klasse Ergebnis

w Minis Meter    

1 Rieke Ihnen 150 m

2 Helena Garrelts 116 m

3 Neele Emken 99 m

4 Jasmin Grünfeld 73 m

5 Joelina Alliger 63 m



Nr. Name Klasse

Frauen Wurf Meter über Ziel

1 Bianca Baumfalk-Egberts 8 007

2 Janina Meppen 9 033

3 Tanja Meppen 10 110

4 Ina Baumfalk-Egberts 10 036

5 Lena Baumfalk-Egberts 10 030

6 Heike Tautz 11 079

7 Marianne Janssen 12 074

8 Dung Grünfeld 12 047

9 Janita Garrelts 12 045

10 Herta Claassen 13 068

Nr. Name Klasse

Männer Wurf Meter über Ziel

1 Heino Ihnen 8 115

2 Uwe Fürst 8 073

3 Helmut Claassen 8 052

4 Ingo Claassen 8 038

5 Wilkon Julius 8 033

6 Dieter Frerichs 8 028

7 Alfred de Groot 8 005

8 Henry Albers 9 133

9 Manfred Claassen 9 106

10 Bernhard Janssen 9 100

Nr. Name Klasse

Gesamt Wurf Meter über Ziel

1 Heino Ihnen 8 115

2 Uwe Fürst 8 073

3 Helmut Claassen 8 052

4 Ingo Claassen 8 038

5 Wilko Julius 8 033

6 Dieter Frerichs 8 028

7 Bianca B.-Egberts 8 007

8 Alfred de Groot 8 005

9 Henry Albers 9 133

10 Manfred Claassen 9 106

Gesamt Teilnehmer : 61

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis


